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Resultados Presieger

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Mauro Di Festa)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DAX I DEL LLUGARIN MONDO DI CASA PALOMBA JUNA VILLAGARDAX1 1

EXC EROS TEAM TIERRAS CHARRAS ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ARTE DEGLI ACHEI4 2

EXC NEGRO DE LOS MADRILES IBOR VOM HÜHNEGRAB GENOVEVA DE LOS MADRILES6 3

EXC SOLO DU HAUT MANSARD RENO VON ANGELIUS TEAM IONNA DU FILS DE LA 
MONTAGNE

9 4

EXC IVEST DE BUREBA HENKO VOM HOLTKÄMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

5 5

EXC EBRO DE ERYUMA CYRUS VOM OSTERBERGER-
LAND

ANABEL DE TRASMIERA2 6

NR ELVIS DE PARAYAS MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

SUE VON DER 
DAELENBERGHÜTE

3

NR NORK DE L´ALZINA VELLA ISKO DE L´ALZINA VELLA HELA DE L´ALZINA VELLA7

NR RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA8

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC SAGA DU HAUT MANSARD RENO VON ANGELIUS TEAM IONNA DU FILS DE LA 
MONTAGNE

20 1

EXC AIKA DE BADAROZAS NERO VON GHATTAS OSIRIS DE BADAROZAS10 2

EXC RONDA DO MONTICANS HERKO VOM SUENTELSTEIN JIMENA DEL POSAUNE19 3

EXC ALIA DE CAVALCAN NERO VON GHATTAS SINIA DE CAVALCAN11 4

EXC YELLA VOM FICHTENSCHLAG TELL VON GHATTAS BANJANA VOM FICHTENSCHLAG21 5

EXC ELGA DEL LLUGARIN ASAP VOM ALDAMAR JUNA VILLAGARDAX15 6

EXC ANNIZETA DE REVICAHA ASAP VOM ALDAMAR XSILA DI CASA NOBILI12 7

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT18 8

EXC PARIS DE EXTRECAN LARRY VOM BIERSTADTER 
HOF

CLOE DE EXTRECAN17 9

NR ASTRID VON TURIA DRIMAS IROK DEL SEPRIO DELMA VON TURIA DRIMAS13

NR BELEN VOM EZENTHAL UVO DELL' ALTO OFANTO VENERE VOM EZENTHAL14

NR MIA DE TIERRA AUSTRAL NERO VON GHATTAS HAISHA DE TIERRA AUSTRAL16

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB GALIA DE ERYUMA ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

CALI DE TRASMIERA27 1

MB ONA GURE AMETZ XENOS VON NÜRBURGRING KENA GURE AMETZ28 2

MB TXXELO DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF TANNA DE ITXAS-ONDO29 3

MB CUBA DE PARAYAS HAARKO DE ITXAS-ONDO FIENCHEN VON DEN 
LAHNHÖHEN

26 4

MB UMA DE PARAYAS MILER DE PARAYAS FINI DE FINCA GALEA30 5
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JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB TEMPERE DE LA SEIGNEURIALE CASH HODOWLA POD 
STAWAMI

SCHEYENNE DE LA 
SEIGNEURIALE

31 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Marcos Lopez Somoza)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB F.REXX DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN32 1

MB QUEEN DE BUREBA WACRON DEL RIONE ANTICO MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

33 2

MB TIIZON DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF TIFANI HAUS NIKONEN34 3

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB BELTZAA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF CIINTIA DE ITXAS-ONDO36 1

MB NINETA VON HAUS QUECO QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

MEGAN VON HAUS QUECO38 2

MB PASSION VON AURELIUS ZAMP VON AURELIUS URSEL V. SCHNITZERTEAM40 3

MB VALERIA DE L´ALZINA VELLA SCHIWAGO VON BAD-BOLL VRENNI VOM WILDSTEIGER 
LAND

42 4

MB PAOLA DE BAHIA DE CROMYS GINO DE BAHIA DE CROMYS ZAYA VOM SCHLOB RÜGLAND39 5

MB A'URI DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN35 6

MB CORA DE EZKABA USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

EFRA VOM HÜHNEGRAB37 7

MB TIITA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF TIFANI HAUS NIKONEN41 8

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Mauro Di Festa)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TRES MARES DE PARAYAS RONALDO DU VAL D'ANZIN MIRANDA DE PARAYAS44 1

NR KAOS TEAM TIERRAS CHARRAS BAZOOKA DE CASA CELTA ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS43

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Marcos Lopez Somoza)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP A-TANGO DE FERRAMONTE FRODO DE LOS POCHICAN YANNET DE FERRAMONTE45 1

MP UNO DEL VENTO VENETO RONALDO DU VAL D’ANZIN SAGA DU HAUT MANSARD47 2

MP SORTZI DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF MAARA I DE ITXAS-ONDO46 3

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MARLEN DE ITXAS-ONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG DYKSY DE ITXAS-ONDO51 1

MP A-TIRANA DE FERRAMONTE FRODO DE LOS POCHICAN YANNET DE FERRAMONTE48 2

MP RENE DE LOS BRIQUEROS SARDIS VON GHATTAS DAMA DE FLETECAN52 3

MP DEMI MOORE RONALDO DU VAL D'ANZIN ZIRA VOM OSTERBERGER-LAND49 4

MP SUA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF MAARA I DE ITXAS-ONDO53 5
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NR INDIRA DE CERRO DEL BÚ PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

50

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP QUEEN DI CAMPOREALE MONGRIF LEGACY GUAPA DI CAMPOREALE55 1

MP NAIRA DE ITXAS-ONDO BULL DELL' ALTO OFANTO JADE I DE ITXAS-ONDO54 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Mauro Di Festa)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP SITO DE BAHIA DE CROMYS GINO DE BAHIA DE CROMYS ZAYA VOM SCHLOB RÜGLAND58 1

MP XARO DEL CAMI RAL PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

NOVA DEL CAMI RAL59 2

MP FERRARI KANN HAUSPERLOP IVEST DE BUREBA OLIVA I DE BUREBA56 3

NR SATO DE BAHIA DE CROMYS GINO DE BAHIA DE CROMYS ZAYA VOM SCHLOB RÜGLAND57

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Marcos Lopez Somoza)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP XENA DEL CAMI RAL PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

NOVA DEL CAMI RAL63 1

MP KAIA DE ITXASONDO TOR V. NAISSHOF KELLY DE ITXASONDO62 2

MP GOLDI DE ITXASONDO TOR V. NAISSHOF GUSLA DE ITXASONDO61 3

NR DALIA DE ITXASONDO TOR V. NAISSHOF DYBA DE ITXASONDO60

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Marcos Lopez Somoza)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WACCA DE LA NACIÓ CATALANA RONALDO DU VAL D'ANZIN NATALIE DE LA NACIÓ 
CATALANA

64 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Marcos Lopez Somoza)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ESKO VON LEZDEHERRAN FRODO DE LOS POCHICAN XONIA DE VILLALAZAN22 1

B TOM JA NA KA NERO AN DURZHUNELL NURI JA NA KA23 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Marcos Lopez Somoza)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RAMBO RAMVIC ODIM DE SAGASTA IRIS II DE SAGASTA24 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B ZARA DE QUERIEN-CAN QAS DE QUERIEN-CAN INDIA Z LOMECKÉHO POELSÍ25 1
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LEBENSZEIT MACHOS (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO DRAGO VOM NIEDERBÜHLER TOR ORKAN VOM HEIDETAL BAZOOKA VOM NIEDERBÜHLER 
TOR

65

APTO IBBO DE DAYURI XOLTAN VON PEROH BORA DE DAYURI66

APTO KAISER DE FUERZA-BELLA RAIN DE QUERIEN-CAN HANNA DE FUERZA-BELLA67

APTO KIU DE FUERZA-BELLA RAIN DE QUERIEN-CAN HANNA DE FUERZA-BELLA68

APTO KRUZ NAISSUS BERG KASPAR VON TRONJE JURA LATMON69

APTO RAIN DE QUERIEN-CAN GRINGO JA NA KA LIA DEL LUPO NERO70

APTO YANNIK VOM WELLENTAL XOLTAN VON PEROH ANDRA VON DEN DREI RUNEN71

LEBENSZEIT HEMBRAS (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO BROOKS DE EGURETXE GERO Z BEROUNSKE BASTY FLOTTE VOM HAUS MINK72

APTO GALA VOM HAUS KINGSLEY KINGSLEY VOM ELBE-SAALE-
WINKEL

USSI  AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

73

KÖRUNG MACHOS (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO TOR V. NAISSHOF ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

GOLDY V. NAISSHOF74

KÖRUNG HEMBRAS (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ANNIZETA DE REVICAHA ASAP VOM ALDAMAR XSILA DI CASA NOBILI75

APTO JADE I DE ITXAS-ONDO MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

JAZIRA DES HAUTS DE 
FONTAINES

76

RESISTENCIA(AD) (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ANNIZETA DE REVICAHA ASAP VOM ALDAMAR XSILA DI CASA NOBILI77

APTO JADE I DE ITXAS-ONDO MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

JAZIRA DES HAUTS DE 
FONTAINES

78

APTO TOR V. NAISSHOF ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

GOLDY V. NAISSHOF79

TSI (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO MAYA DE LOS POCHICAN ASAP VOM ALDAMAR ZARA DE VILLALAZAN80

APTO OHANA GURE AMETZ XENOS VON NÜRBURGRING KENA GURE AMETZ81

APTO ONA GURE AMETZ XENOS VON NÜRBURGRING KENA GURE AMETZ82

APTO QUEEN DE BUREBA WACRON DEL RIONE ANTICO MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

83

APTO TOM JA NA KA NERO AN DURZHUNELL NURI JA NA KA84
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

TOR V. NAISSHOF 8 6 2 4

FRODO DE LOS POCHICAN 3 3 2 1

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 2 2 1 1

PROMO VOM OSTERBERGER-LAND 2 2 1 1

RONALDO DU VAL D'ANZIN 3 2 1 1

BAZOOKA DE CASA CELTA 1 1 1 0

GINO DE BAHIA DE CROMYS 2 1 1 0

IBOR VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

IVEST DE BUREBA 1 1 1 0

MONDO DI CASA PALOMBA 1 1 1 0

NERO AN DURZHUNELL 1 1 1 0

ODIM DE SAGASTA 1 1 1 0

RONALDO DU VAL D’ANZIN 1 1 1 0

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 1 1 0

BULL DELL' ALTO OFANTO 1 1 0 1

CASH HODOWLA POD STAWAMI 1 1 0 1

HERKO VOM SUENTELSTEIN 1 1 0 1

IRAN VOM FICHTENSCHLAG 1 1 0 1

MONGRIF LEGACY 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 2 1 0 1

QAS DE QUERIEN-CAN 1 1 0 1

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 1 0 1

RENO VON ANGELIUS TEAM 2 1 0 1

SARDIS VON GHATTAS 1 1 0 1

XENOS VON NÜRBURGRING 1 1 0 1

ZAMP VON AURELIUS 1 1 0 1

ASAP VOM ALDAMAR 2 0 0 0

CYRUS VOM OSTERBERGER-LAND 1 0 0 0

EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 1 0 0 0

HAARKO DE ITXAS-ONDO 1 0 0 0

HENKO VOM HOLTKÄMPER HOF 1 0 0 0

LARRY VOM BIERSTADTER HOF 1 0 0 0

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 1 0 0 0

MILER DE PARAYAS 1 0 0 0

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 1 0 0 0

TELL VON GHATTAS 1 0 0 0

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 0 0 0
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